

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス 代表者名 代表取締役 執行役員社長 舟橋 孝之 (コード番号:6200 東証プライム)

行政現場に"使える DX 力"を!「2025 年度愛知県デジタル人材育成研修」を受託

~職員 450 名対象、デザイン思考や RPA 活用を伴走支援

「教育」と「IT」の力で組織の課題解決を支援する株式会社インソース(東京本部:東京都荒川区、代表取締役執行役員社長:舟橋孝之、証券コード:6200、以下「当社」)はこの度、愛知県の「2025年度愛知県デジタル人材育成研修」を受託し、6月よりサービス提供を開始いたします。

当社は企業・行政組織へのDX推進支援、DXツールの利活用に特化した教育サービスをご提供し、年間26千名以上の方にDX関連研修をご受講いただいています。この度新たに、「2025年度愛知県デジタル人材育成研修」を受託しました。愛知県職員の希望者を対象に、行政のデジタル化やDXを推進するための前提となる基礎知識習得の研修を行います。より専門的な知識の習得に向け、DX推進人材育成実績や業務に直結する研修プログラムを実施し、DX推進をご支援します。

<業務概要>

THE PROPERTY.	
業務名	2025 年度愛知県デジタル人材育成研修
支援内容	 1.事前事後学習用動画教材の提供 2.デジタル人材育成研修の実施 デザイン思考研修 DXの進め方研修 Power Automate Desktop 入門研修 3.研修実施後の伴走支援 研修内容の定着を促すフォローアップサービスの提供(呼び覚まシステム) ヘルプデスクの設置
対象者	愛知県職員 計 450 名
実施時期	2025 年6月~12 月

インソースグループは、今後も企業や行政組織のDX推進を支援し、デジタルツールの業務活用を 実践的にサポートしてまいります。

以上

【お問合せ先】株式会社インソース https∶//www. insource. co. jp/index. html

(取材・広報に関して) 社長室(井上・下地) TEL: 03-5577-2283

(サービス内容に関して) DX支援部 (大橋) TEL: 03-5577-2273